

عنوان : حکومت فرو ریخت . چرا مطالبه وام از روسیه ؟

لومپنهای مسلح با صدایی لرزان ادعا میکنند که اعتراضات خاموش شد. شتر در خواب ببند پنبه دانه گهی لب خورد گه دانه دانه

مصدق این ضرب المثل در ادعای **سران مسلح اسلامی** است که سعی دارند وانمود کنند جنبش خوابیده شد.

اما وضعیت جسمی و روحی حکومت اسلامی چنان آشفته است که حتی اگر روح خدا در آن دمیده شود جانی نمیگیرد درجه تبش آنقدر بالاست که به هزیان گویی افتاده است

تنها اتفاقی که رخ داده این است که جنبش عمیق تر شده است و راه بازگشتی نیست. اثر ترامپ فعال است. از وقتی ترامپ کاتالیزاتور تنش ها شد واکنش های اقتصادی به شدت به سمت جلو میروند و اثر خود را بر فرایندهای اجتماعی سیاسی و روابط طبقات می گذارد

قیام ابعاد وسیع تری به خود گرفته است. دیوارهای حکومت ترک های بزرگی برداشته که قابل جبران نیست. **حکومت فروپاشیده است**. زیرا **رژیم دیگر ویژگیهای یک حکومت متداول را ندارد**. حکومت آنقدر تحت بارها و فشار های سنگین داخلی و خارجی قرار گرفت که دیوارها و ستون های پوشالی اش خود بخود فرو ریخته است.

کافی است این رژیم با هر حکومتی نرمال مقایسه شود تا این تصویر فروپاشی بخوبی عیان گردد این سران به اصطلاح حکومتی (که نمیتوان نام حکومت بر آن نهاد) ،تنها مثنی آواره پراکنده هستند که فقط در حال چپاول ته خزانه هستند و نه مهره هایی متشکل، همگون و کارآمد و اثر گذار در سیستم اقتصادی، تولید، توزیع ، آموزشی، اجتماعی ،

همه ارکان اجتماعی و اقتصادی از هم پاشیده و از کنترل دولت خارج است. دولت آهی در بساط ندارد و نمی توان نام دولت به آن اطلاق کرد

کارگذاران و مجریان یا مدیران دولتی در رشته های اقتصادی ومدنی همه بیکار شده اند. اینها تنها شکست خوردگان و آوارگانی هستند که با اسلحه و تانک در یک مساحت جغرافیایی بنام ایران تجمع کرده اند. اما شغل و وظیفه شان کشورداری و ساخت و ساز کشور نیست بلکه مهمترین وظیفه شان **مانعت از برقراری یک حکومت و نظم جدید است**.

در واقع ایران از دولت و حکومت متعارفی برخوردار نیست بلکه از لحاظ دولت داری و کشورداری و قوانین کار، تجارت، تولید، توزیع ،استخدام، قوه مقننه و قضاییه همه از حالت نرمال و کنترل خارج و شرایط عادی ندارند.

تنها بخش نظامی و امنیتی سرگرم کار است که آنها نیز خالی از انسجام ، اتحاد و یگانگی هستند. واقعیت این است که تعدادی اوباش نظامی گرونگیر، ایران را اشغال کرده اند.

وگرنه ، دولت نه درآمدی دارد نه کارکردی

هیچگونه **آینده و ثبات اقتصادی** در ایران متصور نیست اوضاع از این که هست به مراتب وخیم تر خواهد شد پس امیدی به بهبود وضع دولت و آرامش نیست. لذا منتظرشورش های مکرر و اعتراضات با **ترکیب جدید اعتصاب - پیکار** باید بود. مردم خشمگین تر و انقلابی تر میشوند. مردم اینک اهداف مستقیم تر (ا رکان نظام) ، بدون گذراز پیچ و خم ها را نشانه دارند.

اعتراضات وارد فاز دو گانه **اعتصاب - پیکار** میشود

پس اطلاق نام حکومت و دولت بر مثنی افراد معلق که کرسی از زیر پایشان کشیده شده ، بی معنی است. **هم دولت و هم ادارات حکومتی جام کرده اند.** و امیدی به برگشت دولت بر روی پایش نیست. حکومت در واقع سرنگون شده است

در این راستا مهره های درحال فرار رژیم نیاز به پول بین المللی در شکل طلا، ارز و دلار دارند وزیر نیرو حکومت اسلامی روز چهارشنبه بیست نوامبرگفته است که در راس هیاتی برای اجرایی کردن وام پنج میلیارد دلاری روسیه برای دو پروژه اقتصادی در ایران عازم مسکو خواهد شد بر این مبنا **هیچ کشوری حق پرداخت وام به این ارازل مسلح را ندارد.** وام در واقع پرداخت پول به این **گروه آواره** است تا به اسم ایران وام دریافت کنند اما در حقیقت اینها این وام را برای سرمایه گذاری در کشور نمیخواهند. این وام برای دزدی و روی پا نگه داشتن آن **نظامیانی است که با اسلحه و زور ایران را اشغال نظامی کرده اند.** کل این پول صرف دولت بی درآمد و لومپن های مسلح اسلامی خواهد شد. که در پایان ایران را و امدار خواهد کرد و نسل آینده باید آنرا بپردازد

ما به روسیه هشدار می دهیم که هر گونه پرداخت وام به راهزنان و سارقان مسلح اسلامی . اشغالگر ایران که نقش اول در تروریسم و اعتشاشات جهانی دارند، تنها کمک و ساپورت مالی به این راهزنان است **و حکومت آینده مسئولیتی برای بازپرداخت وام نخواهد داشت.**

زیرا این وام قرار نیست جهت سرمایه گذاری استفاده شود بلکه این وام ،قرار است به جیب این **چپاولگران درحال فرار** واریز شود

Bijan Dadbani

23-11-2019